

PEDRO HAGENSTAM

Kandidat för Förste Kurator |

Erfarenheter

Internationell sekreterare (nuvarande)
Ordförande, vice ordförande i Teaterkonventet (HT23-nuvarande)
Klubbverkare (VT23)
Pluggfikavärd (Nuvarande)
Helgfikavärd (HT23)
Krönikör (HT23-nuvarande)
Sommarpubsvärd (sommaren 2023)
Suppleant i valnämnden (HT23-VT24)
Ordförande i Teaternämnden (HT23-VT24)
Kassör i Equites Natio Gotlandicæ (HT23-nuvarande)
Sekreterare i Uplands Nations Idrottsförening (VT22-Nuvarande)



Käraste Lamb:

Herregud, om du hade sagt till mig för två år sedan att jag skulle hänga på den här tavlan, så hade jag undrat vad det var för galenskap som fick mig att vilja jobba heltid på en nation. Sanningen är, att den galenskapen är kärlek, och jag är kär i den här nationen (specifikt du där), och jag ser kuratorsjobbet som en naturlig förlängning av den djupa koppling jag känner till Gotlands. Jag brukar skämta om att jag är urgammal och att jag kan allt, men sanningen är att varje termin på den här nationen har lärt mig något nytt. Trots snart fyra terminers arbete på nationen, minst en miljon serverade hamburgare och tillräckligt med kaffe i pluggfika för att finansiera en gasque, känns det fortfarande som att Gotlands är lika spännande som dag ett.

Men vem är jag? Jag heter Pedro Hagenstam och läser egyptologi inom ramen för programmet Kulturellt Entreprenörskap. Jag föddes under förra millenniet mitt i natten i södra Stockholm. Jag tillbringade större delen av min barndom med att flytta runt, från Jordbro till Sigtuna till den plats där jag växte upp på riktigt: Forsmark i Östhammar i ett radioaktivt litet hörn av norra Uppland. Om du någonsin hör mig tala som en rumpdalsk Swedish Chef, får du skylla på kärnkraftverket. Hela min familj förutom jag är äkta arbetarklass och mycket praktiskt

lagd. Jag däremot har studerat konst och språk sedan jag var tolv, och jag satt i elevrådets styrelse i två år under mina gymnasieår, så för mig har det teoretiska alltid legat först.

Jag har alltid haft en fallenhet för administrativt arbete, och att få med folk varthän jag finner något kul för tillfället. Jag är stolt över min förmåga att få folk att känna sig välkomna till nationen och att hjälpa till där jag kan. Det tillsammans med en stark mental styrka och uthållighet under stress har givit mig en "gammal mormor"-disposition, men jag ser det som något positivt. Naturligtvis är jag inte helt utan svagheter, jag är ständigt i riskzonen för att få ett anfall och min tidsuppfattning är fruktansvärd. Jag har varit tvungen att lära mig att organisera min tid och mina uppgifter trots att jag lider av kronisk minnesförlust på grund av min epilepsi, och hur man fokuserar hårt trots min ADHD. Att arbeta med och genom mina funktionsnedsättningar är min största styrka.

Mina mål som Förste kurator är mycket tydliga; jag vill fortsätta att stärka samspelet mellan nämnd och kurator, och förhoppningsvis fortsätta deras tillväxt vidare inför kommande generationer av studenter. Jag vill också se till att bevara vårt internationella fokus, och se till att officiella meddelanden och kommunikation förs både på svenska och engelska, samtidigt som jag vill stödja de internationella sekreterarna och Recentiorsnämnden i deras arbete. Recentiorer är vår framtid och det är viktigt för mig att se till att alla är välkomna.

Jag hoppas verkligen att ni röstar på mig under det kommande Landskapet, och om ni inte gör det, kom ihåg att jag vet hur man besvärjer ett flertal fornegyptiska förbannelser, bara något att tänka på. <3

Muchos besos,

Pedro Hagenstam